*Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23<sup>b</sup>. or. mb. c. 10 sig. pend. (1 del. 7 mut.)*

*Seelgerât-  
stiftung.*

1245. C. j. e. A. Gosso dictus Sturm senior civis Arg. in remedium anime sue donacione inter vivos donavit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super 2 curiis, domibus et areis ante et retro sitis in c. A. contigue in Vasantzgasse vornan zû juxta domum Bertholdi dicti Zorn militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum Reinboldi dicti Rentzelin nuncupatam zû dem gûldin stabe und hindenan uf hern Gossen Engelbreht und andersite uff den probest von Hagenowe und stoszet hindan uf des Schöbes gasse A. L. (in Johannem dictum de Mittelhus procuratorem chori) ad anniversarium quondam Minneline sue uxoris in die bb. Symonis et Jude apostolorum in vita Gossonis et postea in die sui obitus eorundem Gossonis et Minneline anniversaria insimul peragenda. quod quodcumque Goszo donator vel heredes alios redditus 1 lib. ipsi choro pro 23 lib. super aliis domo et area in c. A. sitis ad peragendum prescripta anniversaria comparaverint, quod tunc 2 curie cum domibus et areis prescriptis a suprascriptis redditibus exonerate sint. actum 7 kal. nov. a. d. 1366. hujus instrumenti sunt 2. October 26.

*Str. Domcap. A. liber A fol. 26<sup>a</sup>. cop. mb. coact.*

*Testament.*

1246. C. j. e. archidiaconatus ecclesie Arg. ultra Renum Nicolaus dictus de Rynowe rector ecclesie parrochialis in Jeringheim sanus mente licet debilis corpore testamentum suum ordinavit: primo legavit decano et captulo ac prebendariis chori ecclesie s. Petri Arg. redditus 10 sol. den. Arg. super jure emphiteotico in domo et area sitis in c. A. e. o. ecclesie parrochialis s. Crucis apud s. Stephanum juxta domum Heilke dicte Stürmin e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû der Luczern pro anniversario suo; item episcopo Arg. unum fertonem argenti; item Lawelino seniori et Lawelino juniore suis filiis naturalibus duas partes juris emphiteotici predicti, item domum in villa Kenle, item

8 vacas necnon omnia bona sua mobilia, sic quod unus ex eisdem filiis alteri succedat in bonis legatis. quod si filios ambos sine liberis legitimis decedere contigerit, quod tunc dimidia pars bonorum filiis legatorum ad viceplebanum dicte ecclesie in Jeringheim et reliqua dimidia pars ad fabricam ejusdem ecclesie cedere debeat. quod dictus vice-  
 5 plebanus dimidiam partem vendere debeat et cum pecunia inde recepta redditus emere, et quod annuatim anniversarium legatoris peragere teneatur. quod quocumque viceplebanus ac procurator fabrice ecclesie in Jeringheim in possessionem dictorum bonorum pervenerint, quod tunc Meeze filie Dine dicte Erberin de Kenle 10 lib. den. Arg. tradere debeant de bonis eisdem. insuper legator omnia legata, si que fecit ante datam presentis  
 10 littere, revocavit et dominum Hugonem de Mülnheim prepositum ecclesie Rynaugensis, Andream dictum Goszmar pbrm. et Johannem de Ehenheim cappellanum capelle in Meistersheim suos constituit executores. actum 14 kal. dec. a. d. 1366.